RDA6600-CAN总线输出 三轴动态倾角传感器
RAD6600-CAN2.0A/B
CAN 总线输出 三轴动态倾角
技术手册
专
利
号
︓ZL 2201830752874.1

重量 ≤135g(含 1 米标配电缆线)
RDA6600-CAN总线输出 三轴动态倾角传感器
▶ 订购信息
例：RDA66-C2-1-L-AGV : CAN2.0A 输出、欧拉角帧数据输出、5VDC 供电、AGV 应用。
▶  电气连接
线
色
功
能
黑色 BLACK 白色 WHITE 绿色 GREEN 红色 RED
GND
电源负极
CAN_L CAN_H
9~36VDC / 5VDC
可选 电源正极
▶  尺寸图
外壳尺寸：L67.4×W37×H24mm
安装尺寸：L48×W28.6×H4mm
安装螺丝：3 颗 M4 螺丝
RDA66
输
出
接
口
C2 : CAN 2.0A
C4 : 485
供
电
电
压
L : 5VDC
W : 9~36VDC
1 : 欧拉角帧
3 : 加速度帧
5 : 陀螺数据帧
7 : 标准数据帧
4 : 欧拉角帧+加速度帧
6 : 欧拉角帧+陀螺数据帧
8 : 加速度帧+陀螺数据帧
9 : 欧拉角帧+加速度帧+陀螺数据帧
数
据
输
出
应
用
类
型
AGV : AGV 应用
AGM : 农机应用
FL: 叉车应用
RDA6600-CAN总线输出 三轴动态倾角传感器
▶ 注意事项
1.安装时应保持角度仪安装面与被测目标面平行，并减少动态和加速度对角度仪的影响。不正确的安装会
导致测量误差，尤其注意一“面”，二“线”;
① 安装面与被测量面固定必须紧密、平整、稳定，如果安装面出现不平容易造成角度仪测量夹角误差。
② 角度仪轴线与被测量轴线必须平行，两轴线不能产生夹角。
2.使用过程中请勿剧烈摇晃产品，避免使用时有剧烈震动，远离震动源（如无法避免请安装减震装置），
以免影响产品测量精度；
3.使用过程中尽量避免急速加速、骤停、急转弯等角速度大于 300°/s 的运动，以免影响产品测量精度。
RDA6600-CAN总线输出 三轴动态倾角传感器
▶ 施得福 CAN 通信帧格式
CAN2.0 协议支持 2.0A（11 位 ID）或 2.0B（29 位 ID）；默认为 CAN2.0A 协议。
1) 修改节点号，（节点范围：0x01-0x7F），默认节点号为 0x05
请求报文格式